A Câmara Municipal de Honório Serpa, aprovou e eu, Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, e com base na Lei nº 1039 de 07/05/2025;
 
Art. 1º - Fica aberto no Orçamento do Município para o exercício de 2025, crédito Suplementar e Especial no valor de R$ 8.316.128,48 (oito
milhões trezentos e dezesseis mil cento e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos) para as dotações consignadas no orçamento vigente:

201 3339039000000000000 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica 4950 132.856,54

204 3449052000000000000 - Equipamentos e material permanente 4950 100.000,00